

Rescale Areal ApS

c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 46 80 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rescale Areal ApS c/o Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 46 80 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skovbjerg Palmelund, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Rescale Invest ApS Cvr. 32146678

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og investere indenfor ejendomme og diverse konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.350 kr. mod -53.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.617 kr. mod 15.943.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>10/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-12.350	-53.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	637	16.047.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	334.998	9.327
Andre finansielle indtægter	183.672	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.419	-59.799
Resultat før skat	495.538	15.943.568
2 Skat af årets resultat	-85.921	0
Årets resultat	409.617	15.943.568
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.106.463	5.106.463
Udbytte for regnskabsåret	16.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.837.105
Disponeret fra overført resultat	-10.783.920	0
Disponeret i alt	409.617	15.943.568

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.146.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.146.463
Anlægsaktiver i alt	0	5.146.463
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.107.210	4.057.688
Andre tilgodehavender	8.395.129	7.746.227
Tilgodehavender i alt	16.502.339	11.803.915
Likvide beholdninger	12.924	1.849.231
Omsætningsaktiver i alt	16.515.263	13.653.146
Aktiver i alt	16.515.263	18.799.609

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.106.463
Overført resultat	53.185	10.837.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.403.185</u>	<u>15.993.568</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.001
Selskabsskat	100.078	0
Anden gæld	0	2.756.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.078</u>	<u>2.806.041</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>112.078</u>	<u>2.806.041</u>
 Passiver i alt	<u>16.515.263</u>	<u>18.799.609</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juni					
2021	0	0	0	0	0
Kontant					
kapitaludvidelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	5.106.463	10.837.105	0	15.943.568
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	5.106.463	10.837.105	0	15.993.568
Resultatandel	0	-5.106.463	-10.783.920	16.300.000	409.617
	50.000	0	53.185	16.300.000	16.403.185

Noter

	1/1 - 31/12 2022	10/6 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	54.040
Andre finansielle omkostninger	11.419	5.759
	<u>11.419</u>	<u>59.799</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.078	0
Regulering af tidligere års skat	-14.157	0
	<u>85.921</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.792.000
Afgang i årets løb	-40.000	-2.752.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	5.106.463	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	5.106.463
Årets tilbageførsler på afgang	-1.363	0
Udbytte	-5.105.100	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>5.106.463</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.146.463</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. CVR 36468262, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
